

## میزبید تا صاحب اندیشه شوید؛ بیاموزید تا صاحب اندیشه شوید.

اندیشه‌سرا در زمینه‌های گوناگون کتاب‌های ارزشمندی را منتشر نموده است:

**مهندسی؛** به ویژه مهندسی شیمی، مهندسی مکانیک و دیگر رشته‌های مرتبط با صنایع نفت، گاز و پتروشیمی، مهندسی الکترونیک، مهندسی عمران و معماری

**شیمی؛** آموزش نرم‌افزارهای شبیه‌ساز مانند گوسین، هایپرکم و کم‌آفیس؛ کتاب‌های آزمایشگاه شیمی با مخاطبان گوناگون، از مبتدی تا متخصص؛ کتاب‌های آموزشی تخصصی با مخاطبان دانشجویان تحصیلات تکمیلی؛ منابعی برای داوطلبان المپیادها و مسابقات آزمایشگاهی شیمی و منابع معرفی شده در کتاب‌های درسی

**زیست‌شناسی؛** برای داوطلبان المپیادها، دبیران و دانشجویان

**پزشکی؛** با مخاطب متخصصین و نیز با مخاطب عموم (که به صورت رایگان یا به قیمت تمام شده در اختیار ادارات، سازمان‌ها، مدارس و دانشگاه‌ها گذاشته می‌شود)

**نانو فن آوری، مدیریت و اقتصاد، کامپیوتر و کاربرد کامپیوتر، فرهنگی و اجتماعی، شعر و رمان، کودک و نوجوان و ...** حتی کتاب‌هایی که به علت کم بودن تعداد مخاطبان به هر دلیل مانند فوق تخصصی بودن یا کم بودن تعداد مخاطبان نیازمند به مباحث مربوط، باید در تیراژ بسیار اندک منتشر شوند. (مانند نظریه‌ی تابعیت چگالی، شهر مطلوب سالمندان، اسکن هفته‌های یازده تا سیزده دوران بارداری، پروتئین‌های شوک حرارتی و ...)

\* \* \*

اندیشه‌سرا با **احترام ویژه‌ای** که برای مخاطبین خود قائل است؛ در تألیف، ترجمه و نشر کتاب نهایت تلاش را به عمل می‌آورد و نویسندگان این انتشارات با افتخار کتاب‌هایی را که معمولاً حاصل تلاش سال‌ها تحصیل، تجربه، مطالعه و پژوهش است به خوانندگان تقدیم می‌نمایند.

با وجود تنوع زمینه‌ی فعالیت انتشارات، مفتخریم که در تمام زمینه‌ها توانسته‌ایم کاملاً تخصصی عمل نموده، رضایت مخاطبان را تا حد قابل توجهی تأمین نماییم.

در این انتشارات حتی کتاب‌هایی که به دلیل محدود بودن تعداد مخاطب، در تیراژ بسیار اندک (حتی ۱۵۰ نسخه) منتشر شده‌اند از نظر کیفیت محتوا و کیفیت چاپ، با کتاب‌هایی که در تیراژ انبوه منتشر شده‌اند تفاوت ندارند.

**نویسندگان و کارشناسان اندیشه‌سرا در انتخاب، تدوین و آماده‌سازی کتاب بر خود سخت‌گرفته‌اند تا انتخاب کتاب برای شما آسان شود.** اعتمادی که خوانندگان سختگیر کتاب در تمام زمینه‌ها به آرم کوچک انتشارات ما دارند گام‌هایمان را در ادامه‌ی راه استوارتر می‌کند.

شادمانیم که بسیاری از خوانندگان کتاب‌های اندیشه‌سرا که خود دانش و تخصصی در تألیف کتاب داشته‌اند این انتشارات را برای انتشار کتاب خود برگزیده‌اند و اندیشه‌سرا توانسته است کتاب‌های ارزشمند نویسندگان شناخته شده و حتی ناشناس را مقتدرانه توزیع نماید.

**شاید شما هم روزی نویسنده‌ی کتاب ارزشمندی باشید و افتخار انتشار کتاب ارزشمندتان نصیب انتشارات اندیشه‌سرا شود.**